Ve

20244F2H

EEBRIIER

18298 (H)

18308 (X)

18318 (k)

2H18 (K)

28 (&)

siE| (o)

CHx
RPE T
185
SEYMX
Az

CER

/7/3_\_1_}7?
EBmomnE
KB

CHR

R+

ALY -1 F—
BDEY)
ST

CHR

R+
POHSHNCFEIRFE
(&DT\IAJE(DEB =1V
iGN OY»)

TR

LRI

U353 OEY)
_EAIAT> T

CHR

LRIZ+

¥BD5R
FrRYOEBFANL
y=t7)

=
RIE T
=
ASHE
=7

CER

SRUP AU S (B
At
EiZT0EY)
BARRFIZ
DIRUNT
=Y

ZE3H
UIDFURIBDZESHE
oL ik
LRIEST
FH—NTFr—+

ZER

5 AlEA
BEEF
SiIp
tl)—

ZER
JI\>N=7
FFEaht
SEDILHE
HEEFIZ KR
I A—T
FH-k

CHR
NEFOEHFE
CFSB
INASEDYEDZE
hEEX-J

)

CBR

1> DA
Hiant
AIST—H74
PG AL

U (HAETRE - s%)
figm—0

CER
S5pAbPABEEEE
FIFEnHE

IR GEEEEF>T )
/3\\5/3\37&*&'@323}%
JOvayyFHizx
)

CHx
HERA0EMEL
Hant
EIOER
BEIHPL
DT FEARPTER

IR
DSOS
HIEDEIIETZ—
ATHEE
WA=

AL

CER
FROLIARpEE
faneIoyIUR3
FrA\YBEHH
ANTIY34

USE7)

ZHR

T ORE T 55
HIFEDE
BEOHEE
B OSBRI
nErREt

CHx
(FEDERDLEE
Eb%bjd‘ﬂ

TA) L
IR (EANRA

CER
EBEIFOIMIME
FLEDEDE
HZTRAoD
WDHMDFIZI\LAD

O
FRETE
AEILYFH5Y
KMOBA

BRIR PRy

==

Big

1525Kcal
61.8¢g
5.8g

1525Kcal
61.1g
8.99g

1588Kcal
57.44g
9.39g

1597Kcal
56.0g
7.39

1534Kcal
52.5¢g
7.99

1660Kcal
56.1g
8.0g

1592Kcal
58.5¢g
6.69g

XBMOEANOESICLDBAIINE B (CRBIZENTEV)
FIDT, T TAEATEL,

& X IRNF-EVAEE. EDEREZ/RVELEITN
W B ETETE LOBIBEERDE T, RERICHBLLENDICHS
=IPULEVEIDT, o

BENCHT T AKEVEY, & Qg e

*x—=05Lh%

[MBEE(S<UpED)]

BHFEOREHAE2ANS3BITRDFT . IRBEOTTECIXVWTVZZENS, FTEFEZDD
TEELTREFEMEDNTVELL ZHFET, BECETREBOIEZRNME SFEDLL)
TETY . EHRICRIRORWV X [E—HE(CEFSNZDELET .

5RHC BEFEDR, £, B, TECEBNIBOET . ARICADEENHBOEIN, fifofz
U TEENTER A, FEZBL FROTETEHDFIN RNCFHERELELLS | !

»iat
X




20244F2H

EEBRIIER

eEll e

1B (@K

8H (K)

oH | &)

] Q=] (om)

BEOBNFIZ
y=t7

iR

RIET
rNZE3R
(FARAE
=LY

CHR

R+

> o0&
18t E

ST

CER
RIS+
REREE
BHNHIX
y=t7|

IR
RIZ
P
FBE YT —
#wULS

CHR

R+
TLILBPL
HMAEDESHE
BFSZ DT

i
RIE T
MOEIE
BEET A
KR

CBR

XU LONEES
RFEnt
M EETE
FPRYOBEEDYIHZAD
hErEF+
®REI>

CER
MNCERBANS
DLEDINE
FoToOE—-+YHIZ
s

TI—y

CHR
BT AL AL
fant
KMOSE
AI5ONERIZ
RS
ST

CHR

S NIk BN
MIFEDR(DTIR)
tIDFLOESHE
BEROELMA
It ER- A2
TH-h

TER
RECA
AERFTBAD
GITEDEY)
CU—AL>S

CBR

SIIJ4—=I\ ke
FIFEnHE
SESDEHE
hOzHy34
IRYDEANRAETR
)|

550L% 8]
KOTEDFZY)
e

TRICU
TFor—FFv3

CHR ‘
ERNBOEMBS
frantIoyau-

AYIAR-T

TR
BADISA
fant
EEFOEY)
BONFIX
RS

B
=—ho—J
fFEDE

YF R
HUITST-ORLYSSTFIZ

SRANO—RARL

ZtR

e
Hrant
FEmOIE
CIGEE,
%)

ZHR
SERT54/MIN
fHrant
ZESHSS
IINRZRODERAD
IRADEBBEFIT

B

1SERES
Hirane
SADNAEDEDE
BFOEHE
LRIGT

ZoNESS
HFant
SE0)O0)—
FZYDI\LAD
INe7)

hOou—
==

Big

1582Kcal
56.1g
6.79

1607Kcal
55.1¢g
7.99

1536Kcal
57.69g
6.99

1616Kcal
60.69g
8.49

1505Kcal
54.9¢g
8.69

1626Kcal
57.99g
7.60

1570Kcal
58.1g
8.69

*—EI13L%
[&HAS]

B SERRNEEZF 0 TELHASBRIZBCA VI MIHDEIN . EMMR
EHDBMEMELTHENTVET . HATSDEN(F, HEFENERLCEBASNSLIIC
BB12ANB2RERBDET . FFCEFZVAPEIZVEREZEEICE ATV SIFEORHA
(CRBARAELE T, Fo. BUWERSTHATIKRENBRBEHZ 5| Efift, LDSFRME

LET . HATOIBIEFRVR(CBARDOENSREFDIOTEVORLTHTFEWD D

>

XBEBMOEANOEE(CIDBIINEEICRIZBENTE
FIDT. T TATI,
X IRIF-EPAE., BDEREZBRVELEIN.
OKETEETE LOEUBERDF T, ERRICBBLLENDICRS
S(FVUEVEIDT, N

HENUBHT T ALEEVER, $ .

Aon i




20244F2H

EEBRIIER

138 (N)

TN )

158 (K)

168 (&)

1718 (o)

FHSOMZMH=AD
CERT
y=t7)

CER

RIGIT

W=
RESROF R
T

CHR

R+
ALLYEDA>F—
EBmomnE
ST

CHR
R+
FrRYO—EBFHX

CHR

RIS
D2HNOEY)
FEUHR
ST

TR
DRIG 35 - LedU
Dl
BETIA

B

TR
LEIES T
J205p
ZDEDHIAY)

y=t7)

C Bl
FE>oFevS
~FFraht
FrRYBHERSHD
HEFZ AR
BRSHA—T
IN—-Y

CER

BEDIES
FFEahHtE

TR —MFZYD
PIDFUARIBOZEFAE
:EZ“’]Z“—j
BhACt—

IR
BTAREY
554

A5 > OEARFIZ
RIRS
NUAL>FIr—F

TERMEEE
035903
ESNARDSEL
TH-h

R

DI 5
HIEhE
BIanE
pAvI%
dADYRAR=T
-

CER
FF+> A AIIAD
EIINPaRE=T
FRRA-TH=ZAD
FH-h

CHR

5/ DIk
TAMELT

R NS
FrRYOEEDY)
IR ETER - HE5k
FH—h

CHR
HEEOEBEL
fHrantIoyay-
AELhHER
SEYHIX

¥ (CEEEA D7)

CER

BFREFES DN~
FLEOLHE
Fr0Ov N SHEERLS
=

y=t7)|

CER
BiZlFandhAnt
/S\D(B%E%%\
NAR=ZHZFrAY
EDEANRA -EH

CER

[EafEiyes
NIbr=ypicy
ZDFVEALITE
abrét
RIS+

B
EETIENE
HIIEDE
BEBTOEY)
FrRYOBEDY]
DAVA=T

CER
AS8a0LAZTI
FrEaht
FOEWY)
=Ed0) NIV
YDA EE - NS

ZtR
AEIFOEEE
NYARLYSS
FRDERAIZ
R

hOou—
==

Big

1530Kcal
61.1g
7.50

1602Kcal
58.0g
7.99

1687Kcal
61.7g
8.79g

1651Kcal
59.9¢g
6.99g

1529Kcal
59.8¢g
7.1¢g

1522Kcal
54.8¢g
7.49g

1587Kcal
57.3¢g
8.69

*x—=05Lh%

48]

HBOTEEVZ(E, BOFHNEZDTBEARTY, 183, #1- BETEDBICLOTIEEENERRRDFT, .
—73. [T 1EDTIRVSTEESN TVEI N ARPAITELERDE . BN T DLSA X
HNET . UL, RRFEEEEMRMTHE (CHBS N BEARPTTER UGBV LVSTEE
SNTEXUL, FABOTEEMOTEEER. [ LRl EER
TEDEREEHAN 2 3 EFTRSNERLV SO BENIRCR I ZEXEFIHBOENSDIBNELE.

[ TER]ITY . HEE. #B0

XBEBMOEANOEE(CIDBIINEEICRIZBENTE
FIDT. T TATI,
X IRIF-EPAE., BDEREZBRVELEIN.
OKETEETE LOEUBERDF T, ERRICBBLLENDICRS
S(FVUEVEIDT, N

HENUSHT T ALEE

VEE, &=

Aon i




20244F2H

EEBRIIER

208 (X)

21 @)

22H (K)

ZeE| (G

248 (X)

L>2onE
BRO—EIR
wBULH

CER
RIS
tIRMmER
SR
PERAR

CHR

R+
(FANRADITBES
/3\3(’59 |] @TE
BFSR DM

CER

BRIBSH RIS XS
AN,
NAEDZHE
LEEfm

CHR

RIS
AKEHBE=E
1ISHEE
ST

CER

LRIGT
AARDILDE=
BEBRETANGHE
y=tY

CER
BRI EOFEF - AR
FAEZEOTY
AL SEOSHMDAIR
=7

TR
LEZE
T o=
ZE5Y59

B CEE

C Bl
ASXIABEEE
NIbr=ypics
FIFUAIRDESNE
IhOo=—9354
RIS+
>1-9—1A

ZER

RS
MIFEhEIRET——
AU
SHPHY54
N7

EL7

CER

7S OREE(R) B
A
BOZEH

AFZ

ORI

=Y

TR
BDITABARSE
frane
AERBE
FERFIZ
SEEA—T
BHE

R

BTRESIT HBEE |7

HEnhE
SIOVABmbAaDE
GIDTEYSY
E-7>2-7
I—Y

g
Bo

CHR

IBEE
Raant
S5 EFE
et
IRIZU

==
T

R

AR
FMOEH
FLIb
DHIHA-TEBEAD

CHx

DRSS
HIanE
SYEMA
FROLHEAHD
FABSATEFRU

CHR

=—h0-7J
Hranht
IMRERRUTEUTTER
FARIBRET
IRDADS - EBB

IR

5 RY-F+>
Hane
ANG54
BEDEHE
g5t

1=10]))
FrEaht
FrRYE
ERY34
DRt

e
fHirant
AU R TIC
RETEPL
pafEt

hOou—
==

Big

1533Kcal
56.8¢g
8.59

1539Kcal
55.8¢g
7.79

1549Kcal
55.9¢g
6.89g

1581Kcal
61.7g
10.0g

1633Kcal
74.1g
7.640

1590Kcal
58.69g
7.99

1558Kcal
57.79
7.39

*x—=05Lh%
rhynL—-oB8 (2R228 &2&28)
R -IRE3T BICKIEZEL 1947F (BH226 ) BIROEFFRIEMAN SR
AAZXINFIELFEU. BAFETEREEZA Z IDRIZEH TH2 19474 (BBF1224) 28 22H
M5TY, ERMARAZI-THIN—SARCHYERETTAYAL —, 19484 (BEFN23
3% ICRIEZEFNITOEFRE AEOZ —2FOFER(5(E UIFS. 1919~2002F)
DOVITIANMSFAEL ., &0t ESMEICEECLFNFEUR, sLixH(32023F (HFISE)(IC

XBEBMOEANOEE(CIDBIINEEICRIZBENTE
FIDT. T TATI,
X IRIF-EPAE., BDEREZBRVELEIN.
OKETEETE LOEUBERDF T, ERRICBBLLENDICRS
S(FVUEVEIDT, N

HENUBHT T ALEEVER, $ .

Aon i

—AFEEN - BAREZEBRRICIDRE - EfFEN LR,




20244F2H

EEBRIIER

2= N)

2SH 1 B9

298 (K)

318 (&)

25| [Go)

SEFp=
=
HE

CHR

BRIESH DI DEF
S
D2HNOEY)
ST

TR
LRI A - XD
HEDY)
FLEDWHE
B

CER

RIS+
BFXolRER
Bz

y=t7|

i

RIET
BEEE
IIDTEOTED
KR

CER

LRIGIT

A
L>OVHERAAD
y=tY

CHR

R
U559 D=
T IFSH
ST

CHR
D)—LSF1-FEAAD
KOS
JLSFHIZ
EER—T
FH—h

CER

RISEA
EBmOLDE
BERDOEDOHIZ
=y

CER
CREEREDEDHE
Hane
FEIOZHE
WHDFIZ
RPET
TH-k

CER

ANZYZaA LY
Hirant
HEDEH])

gEg 54

U

TH-h

CER

RESE
POSNTEIEF
FLLEL
RIS

FH—

:\ﬁ}i “w

= MOV VS AR
=T
MEfz
IRAERE - e
FH— L

F7HUZER
BRVAEE I
Nr=yslics
INRSFEEUTUTTER
U
ORdsHNn

DS ATEH

S
BERXNS
Hant
SIS0
NN,
R+

CER
REOEmFHANNT
FFEhEIIY=——
Bk
/3‘\5/3\37(1‘52
JOva)—-0Fz¥

CER
ADLZTI
FFEaht
FUAIX
YFIRT b

INe7)V INSEIR e =il

IR
SDSOTESES
fHant
REEDE
EARRET
IR

CHx

B3LE
Hrant
AEHEE
RLvS >4 31z
e

CHR
SODUFEFEE
FIEheE
EDFFOALSE
—BHZYFAD
DRIGT

CHR
FSAIDLIFHA
TIDTFUAIRDESN &
HRL
FRER-TFHEARAD

hOou—
==

Big

1649Kcal
61.5g
6.99g

1543Kcal
61.8¢g
8.8g

1544Kcal
54.4¢g
8.79g

1528Kcal
58.69g
7.49g

1598Kcal
64.3g
8.39g

1662Kcal
58.5¢g
6.69g

1619Kcal
65.69
7.99

*x—=05Lh%

TARAR)

KBRONERBBRIETHS. FEAROBIEF12~2AEDZTY . FEAREEAT

TEL TVSRIBRDHI9EZ DL ENN DI, [ KIBDEFRIEEZZTLLS. BAID
RIRFEHINGOTHITHI UL POSHVDIFHETY . KARGSEIRERD DI HFEH N
sECRDFIN KIREBUICU THERDTERLBRBVABRAENET . BLILLAR

(&, FRE(C/\VYTHHD, WFRIMBVEDRBEDFHENHDE T EMRETEVIEEELLS D D

XBEBMOEANOEE(CIDBIINEEICRIZBENTE
FIDT. T TATI,
X IRIF-EPAE., BDEREZBRVELEIN.
OKETEETE LOEUBERDF T, ERRICBBLLENDICRS
S(FVUEVEIDT, N

HENUSHT T ALEE

V. &

‘fﬂy 73




